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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO
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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$49,960,419.04SERVICIOS PERSONALES $32,558,593.31 $32,558,593.31$660,117.51 $18,061,943.24$50,620,536.55

$35,899,872.46REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $26,010,683.88 $26,010,683.88$517,705.65 $10,406,894.23$36,417,578.11

$1,163,454.12REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $805,934.54 $805,934.54$0.00 $357,519.58$1,163,454.12

$5,845,716.52REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,299,416.44 $1,299,416.44$95,871.42 $4,642,171.50$5,941,587.94

$4,842,217.70SEGURIDAD SOCIAL $3,191,940.45 $3,191,940.45$45,955.44 $1,696,232.69$4,888,173.14

$2,209,158.24OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $1,250,618.00 $1,250,618.00$585.00 $959,125.24$2,209,743.24

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,323,748.00MATERIALES Y SUMINISTROS $1,848,252.35 $1,848,252.35$966,967.03 $1,442,462.68$3,290,715.03

$595,267.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $461,857.65 $461,857.65$386,011.32 $519,420.67$981,278.32

$439,763.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $393,967.54 $393,967.54$2,510.97 $48,306.43$442,273.97

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $0.00 $0.00$25,148.22 $25,148.22$25,148.22

$227,171.00MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $191,281.67 $191,281.67$120,320.93 $156,210.26$347,491.93

$48,234.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $76,123.08 $76,123.08$348,411.93 $320,522.85$396,645.93

$622,305.41COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $352,682.92 $352,682.92-$63,269.06 $206,353.43$559,036.35

$121,894.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $99,303.63 $99,303.63-$3,360.74 $19,229.63$118,533.26

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$269,113.59HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $273,035.86 $273,035.86$151,193.46 $147,271.19$420,307.05

$14,709,515.96SERVICIOS GENERALES $7,691,902.26 $7,691,902.26$749,694.87 $7,767,308.57$15,459,210.83

$2,348,116.00SERVICIOS BASICOS $1,452,656.55 $1,452,656.55$86,172.66 $981,632.11$2,434,288.66

$612,886.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $753,115.48 $753,115.48$447,956.80 $307,727.32$1,060,842.80

$3,896,322.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,582,539.00 $2,582,539.00$427,818.49 $1,741,601.49$4,324,140.49

$1,053,360.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $345,682.63 $345,682.63-$22,176.64 $685,500.73$1,031,183.36

$1,656,632.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $1,130,345.86 $1,130,345.86$62,833.05 $589,119.19$1,719,465.05

$221,455.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $16,829.57 $16,829.57-$128,011.93 $76,613.50$93,443.07

$393,755.96SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $358,377.80 $358,377.80-$6,833.20 $28,544.96$386,922.76

$101,000.00SERVICIOS OFICIALES $52,584.25 $52,584.25$2,251.28 $50,667.03$103,251.28

$4,425,989.00OTROS SERVICIOS GENERALES $999,771.12 $999,771.12-$120,315.64 $3,305,902.24$4,305,673.36

$1,176,469.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $566,755.60 $566,755.60$156,000.00 $765,713.40$1,332,469.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,129,269.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $541,630.20 $541,630.20$156,000.00 $743,638.80$1,285,269.00

$47,200.00AYUDAS SOCIALES $25,125.40 $25,125.40$0.00 $22,074.60$47,200.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$696,282.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $33,148.00 $33,148.00$70,960.53 $734,094.53$767,242.53

$606,282.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $20,648.00 $20,648.00$58,460.53 $644,094.53$664,742.53

$90,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $12,500.00 $12,500.00$12,500.00 $90,000.00$102,500.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$68,866,434.00   Total del Gasto $42,698,651.52 $42,698,651.52$2,603,739.94 $28,771,522.42$71,470,173.94


